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Πρός :           

 

 
ΠΡΟ΢ΚΛΗ΢Η ΤΠΟΒΟΛΗ΢ ΠΡΟ΢ΦΟΡΑ΢ 

    1. Γηα ηελ επηζθεσή οτήκαηος ηύποσ : ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΣΟΦΟΡΟ κε Αρηζκ. Κσθιοθορίας ΚΗΗ 3045 

εηαηρ.θαηαζθεσής MAN ηες σπερεζίας Γ/νζηρ ΚΑΘΑΡΙΟΣΗΣΑ ηες Γεκοηηθής Δλόηεηας ΒΟΛΟ΢ κε 

αρ.πιαηζίοσ WMAN18ZZ5BY253986- τρεηάδεηαη λα γίλεη: Ανηικαηάζηαζη ελαζηικών Γιάζηαζη: 

315/80R22.5 (ηεμ.2) Γείκηηρ Φοπηίος: 156/150 Γείκηηρ ηασύηηηαρ: K ΢ύζηημα διεύθςνζηρ (ηιμόνι) Σύπορ 

πέλμαηορ ημιηπακηεπωηό Ένδειξη M+S Για αζηικέρ και εθνικέρ μεηαθοπέρ Δςπωπαϊκών πποδιαγπαθών 

Από εηαιπεία πλήποςρ μέλοςρ ηος ETRTO Από εηαιπεία παπαγωγήρ ελαζηικών με πιζηοποίηζη 1ηρ 

ηοποθέηηζηρ ζηην μάπκα και ζηο πέλμα ζηην εςπωπαϊκή αγοπά Με ελάσιζηη ππόζθςζη ζηη βποσή Α. 

 . Αλαγθαία αληαιιαθηηθά : Δλαζηικά Γιάζηαζη: 315/80R22.5 (ηεμ.2) Γείκηηρ Φοπηίος: 156/150 Γείκηηρ 

ηασύηηηαρ: K ΢ύζηημα διεύθςνζηρ (ηιμόνι) Σύπορ πέλμαηορ ημιηπακηεπωηό Ένδειξη M+S Για αζηικέρ και 

εθνικέρ μεηαθοπέρ Δςπωπαϊκών πποδιαγπαθών Από εηαιπεία πλήποςρ μέλοςρ ηος ETRTO Από εηαιπεία 

παπαγωγήρ ελαζηικών με πιζηοποίηζη 1ηρ ηοποθέηηζηρ ζηην μάπκα και ζηο πέλμα ζηην εςπωπαϊκή 

αγοπά Με ελάσιζηη ππόζθςζη ζηη βποσή Α.  .  Η επιζκεςή θα γίνει ζε εξωηεπικό ζςνεπγείο. . 

 

Ο θωδηθός τρέωζες είλαη: 20.6263.001 . Καιούληαη οη ελδηαθερόκελοη λα προζθοκίζοσλ ελζθράγηζηες 

οηθολοκηθές προζθορές ζύκθωλα κε ηο επηζσλαπηόκελο σπόδεηγκα έως ηελ  Πέμπηη ,  5/12/2024 θαη ώρα 12:00 

π.μ.. 
 

Ο ΠΡΟΪ΢ΣΑΜΔΝΟ΢ 
ΣΟΤ ΣΜΗΜΑΣΟ΢ ΓΙΑΥΔΙΡΙ΢Η΢ & ΢ΤΝΣΗΡΗ΢Η΢  

ΟΥΗΜΑΣΩΝ 
 

ΓΚΑΓΚΑ΢ ΓΔΩΡΓΙΟ΢ 
ΠΡΟΪ΢ΣΑΜΔΝΟ΢ ΠΔ ΜΗΥΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΥΑΝΙΚΩΝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Δπωνσμία: 
Προς: Γ/νση Καθαριότητας  

Γήμοσ Βόλοσ  
Σμήμα Γιατείρισης και ΢σντήρησης Οτημάτων 

 
ΠΡΟ΢ΦΟΡΑ 

     ΢ύκθωλα κε ηελ σπ’ αρηζκ. 104481-2/12/2024 πρόζθιεζε σποβοιής προζθοράς ηες Γ/λζες 

θαζαρηόηεηας θαη Αλαθύθιωζες ηοσ Γήκοσ Βόιοσ, γηα ηελ επηζθεσή ηοσ οτήκαηος κε αρηζκό 

θσθιοθορίας , ΚΗΗ 3045 απαηηούληαη οη θάηωζη εργαζίες:  

A/A ΠΔΡΙΓΡΑΦΗ ΔΡΓΑ΢ΙΑ΢ 
ΚΑΘΑΡΗ 

ΑΞΙΑ 

1. 
  

2. 
  

3. 
  

4. 
  

5. 
  

6. 
  

7. 
  

8. 
  

9. 
  

10. 
  

11. 
  

12. 
  

13. 
  

14. 
  

15. 
  

΢ΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙ΢ ΦΠΑ 
 

ΦΠΑ 24% 
 

ΓΔΝΙΚΟ ΢ΤΝΟΛΟ  
 



Ο πποζθέπων 

ςπογπαθή-ζθπαγίδα 

 

Δπωνσμία: 
Προς: Γ/νση Καθαριότητας  

Γήμοσ Βόλοσ  
Σμήμα Γιατείρισης και ΢σντήρησης Οτημάτων 

 
ΠΡΟ΢ΦΟΡΑ 

     ΢ύκθωλα κε ηελ σπ’ αρηζκ. 104481-2/12/2024 πρόζθιεζε σποβοιής προζθοράς ηες Γ/λζες 

θαζαρηόηεηας θαη Αλαθύθιωζες ηοσ Γήκοσ Βόιοσ, γηα ηελ επηζθεσή ηοσ οτήκαηος κε αρηζκό 

θσθιοθορίας , ΚΗΗ 3045 ηα θάηωζη αληαιιαθηηθά:  

A/A ΠΔΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΣΑΛΛΑΚΣΙΚΟΤ ΣΔΜΑΥΙΑ 
ΑΞΙΑ 

ΣΔΜΑΥΙΟΤ 
΢ΤΝΟΛΟ 

1. 
    

2. 
    

3. 
    

4. 
    

5. 
    

6. 
    

7. 
    

8. 
    

9. 
    

10. 
    

11. 
    

12. 
    

13. 
    

14. 
    

15. 
    

΢ΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙ΢ ΦΠΑ 
 

ΦΠΑ 24% 
 



ΓΔΝΙΚΟ ΢ΤΝΟΛΟ  
 

Ο πποζθέπων 

ςπογπαθή-ζθπαγίδα 

 


